

KANSAINVÄLISESTI PALKITTU PIANISTI ROOPE GRÖNDAHL KONSERTOI TAMPEREEN RAATIHUONEELLA 22.9.2016

Kansainvälisen rauhanpäivän tienoilla järjestettävän konsertin tuotot ohjataan presidentti Martti Ahtisaaren perustaman CMI:n tukemiseen.

Tampereen Pianoseuran konsertit Raatihuoneella -sarja jatkuu torstaina 22.9.2016 klo 19 pianoresitaalilla, jonka soittaa **Roope Gröndahl**, yksi maamme nuoren pianistisukupolven kirkkaimmista tähdistä. Syksyn ensimmäisessä pianokonsertissa kuullaan **Franz Schubertin**, **Johannes Brahmsin**, **Claude Debussyn** ja **Béla Bartókin** teoksia.

Mielenkiintoisen konsertista tekee myös mahdollisuus ajankohtaisen aiheen tukemiseen. Kansainvälisen rauhanpäivän tienoilla järjestettävän konsertin yhteydessä presidentti Martti Ahtisaaren perustama rauhanvälitysjärjestö CMI esittelee lyhyesti toimintaansa. Konsertin tuotto ohjataan CMI:n työhön tukemiseen maailman konfliktialueilla.

Vuonna 1989 syntynyt Roope Gröndahl nousi suuren yleisön tietoisuuteen viimeistään vuonna 2007 voitettuaan toisen palkinnon kansainvälisessä Maj Lind -kilpailussa Helsingissä. Hänet on palkittu myös Eurovision Young Musicians -kilpailussa Wienissä vuonna 2008 ja yhdessä maailman arvostetuimmista pianokilpailuista, Kuningatar Elisabethin musiikkikilpailussa Brysselissä vuonna 2013. Gröndahl on soittanut tärkeimpien suomalaisten ja useiden ulkomaisten orkestereiden solistina. Hän on opiskellut Sibelius-Akatemiassa ja Royal Academy of Music -korkeakoulussa Lontoossa.

”Olemme iloisia voidessamme kutsua Raatihuoneen konserttisarjamme neljänteen konserttiin eturivin suomalaisen nuoren pianotaitelijan. Rauhan eteen töitä tekevän järjestön CMI:n tukeminen myös tällä tavoin tuntuu erityisen tärkeältä Euroopassa ja sen rajoilla edelleen valitettavan ajankohtaisten konfliktien vuoksi”, kertoo Tampereen Pianoseura ry:n hallituksen puheenjohtaja **Jani Arrevaara**.

CMI:n viestintä- ja varainhankintajohtaja **Elina Lehtinen** iloitsee myös siitä, että musiikkielämykseen osallistumalla voi samalla tehdä maailmaa piirun verran rauhallisemmaksi. ”Kansainvälisen rauhanpäivän aikana on hyvä muistaa, että joka viides maailmassa kärsii sodan tai väkivallan uhasta. Konflikteja ei kuitenkaan ratkota sotimalla vaan rauhanomaisen neuvottelun kautta, joka on CMI:n ydinosaa.”

Kansainvälistä rauhanpäivää vietetään 21.9.2016. Tänä syksynä myös vuotuisia Ahtisaari-päiviä vietetään Tampereella 10.11. Silloin presidentti Ahtisaari yhdessä CMI:n kanssa vieraillee kaupungissa, ja Tampereen kouluissa keskustellaan tärkeistä rauhanvälityksen teemoista.

Lisätietoja:
Jani Arrevaara
p. 040 065 4530
www.facebook.com/tampereenpianoseura